
第 1 頁，共 2頁 
 

交通部公路局嘉義區監理所 113 年度契約服務員暨儲備人員甄試考生名單 

※測驗日期為 113年 4月 13日(星期六)，考試時間流程請詳閱附件 2-流程及注意事項，全部應考

人均須於 08:50前至本所行政大樓 2樓道安講習室完成報到。 

※測驗當日請攜帶具有本人照片之身分證件正本(限國民身分證、駕照、健保 IC卡或有效期限內

之護照，請擇一攜帶)；未攜帶前述身分證件正本者不得入場應試。報名應繳證件不齊全者，亦

不得入場應試。 

※筆試採「選擇題」測驗。一律以黑色或藍色原子筆於試題卷上書寫作答，違者該科不予計分。 

※考生如有開車前來者，請配合將車輛停放於本所辦公大樓戶外空間，請勿停入地下停車場(地下

停車場僅限本所員工使用)。 

 

A組 

入場證編號 姓名 

113001 蕭○雅 

113002 姚○妤 

113003 林○宣 

113004 黃○悅 

113005 廖○玲 

113006 柯○琴 

113007 何○蓉 

113008 蔡○穎 

113009 陳○婷 

113010 曾○慕 

113011 李○蓉 

113012 林○珍 

113013 黃○柔 

113014 曾○祺 

113015 洪○婷 

113016 簡○甯 

113017 吳○香 

接續下頁  
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B組 

入場證編號 姓名 

113018 何○儀 

113019 陳○正 

113020 吳○怡 

113021 侯○玟 

113022 黃○家 

113023 饒○玄 

113024 葉○君 

113025 蔡○容 

113026 胡○姑 

113027 張○睿 

113028 范○萱 

113029 馮○閔 

113030 郭○如 

113031 林○涵 

113032 楊○萍 

113033 蔡○茹 

113034 黃○涵 
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