交通部公路局嘉義區監理所 113 年度契約服務員暨儲備人員甄試考生名單 ※測驗日期為 113 年 4 月 13 日(星期六),考試時間流程請詳閱附件 2-流程及注意事項,全部應考 人均須於 08:50 前至本所行政大樓 2 樓道安講習室完成報到。

※測驗當日請攜帶具有本人照片之身分證件正本(限國民身分證、駕照、健保 IC 卡或有效期限內之護照,請擇一攜帶);未攜帶前述身分證件正本者不得入場應試。報名應繳證件不齊全者,亦不得入場應試。

※筆試採「選擇題」測驗。一律以**黑色或藍色原子筆**於試題卷上書寫作答,違者該科不予計分。 ※考生如有開車前來者,請配合將車輛停放於本所辦公大樓戶外空間,請勿停入地下停車場(地下停車場僅限本所員工使用)。

A 組	
	姓名
113001	蕭〇雅
113002	姚○好
113003	林○宣
113004	黄○悅
113005	廖〇玲
113006	柯○琴
113007	何○蓉
113008	蔡○穎
113009	陳○婷
113010	曾○慕
113011	李○蓉
113012	林○珍
113013	黄○柔
113014	曾○祺
113015	洪○婷
113016	簡○第
113017	吳○香
接續下頁	

B 組	
入場證編號	姓名
113018	何○儀
113019	陳○正
113020	吳○怡
113021	侯○玟
113022	黄○家
113023	饒○玄
113024	葉〇君
113025	蔡〇容
113026	胡○姑
113027	張○睿
113028	范○萱
113029	馮○閔
113030	郭○如
113031	林○涵
113032	楊○萍
113033	蔡○茹
113034	黄○涵
以下空白	